
№

38 48 43
1 2

40 53 19 59
1 2

42 19 49

45 43 59

28 45 53

28 48
7

59 48 25

40 42 43

42 43
1 2

46 8 43 41
1 2

45 52 34 38

28 45

45

32 49 41

40 31 43

42 43
1 2

46 8 38 41
1 2 1 2

45 52 34 49 59

28 45
7

1 2
28 32 52 34

1 2
46 48 19 49

1 2
40 43 19 32

1 2
46 8 43 41

1 2
45 43 31 49

28 48 45

25

53 42 45
1 2

49 45 52 34

40 42 43
1 2

46 8 43 41
1 2

45 43 31 49

28 49 48
1 2

49 31

49 43
1 2

30 25 31 49
1 2

40 52 34 43
1 2

46 8 59
1 2

43 52 34

43
7

Кубановедение Обществознание Математика

Русский язык ОБЗР Практ.био/Инф.пр. /

Физическая культура Русский язык Биология3/Физика5 /

История Математика Информатика

Математика История ОБЗР

Математика География

Информатика Обществознание Финансовая грамотность

Литература Литература Математика

Физическая культура Русское правописание Математика

Английский язык / Математика Литература

Обществознание Английский язык / Кубановедение
Избранные разделы 
матаматики Обществознание

История

Биология Физика Русский язык

Физика2/Инф.пр.

Литература Химия Математика

Физическая культура Литература Математика

/

Английский язык / Кубановедение Литература

Обществознание Английский язык /

Математика Физическая культура Обществознание

Математика Биология Английский язык

География Обществознание Биология3/Физика5 /

Русское правописание Математика Биология3/Биология1 /

Английский язык / Математика Литература

История Избранные разделы матаматики Химия3/Физика5 /

Математика Обществознание История

Финансовая грамотность Физическая культура

ОБЗР Русский язык История

Физика История Английский язык /

Литература Литература Математика

Английский язык / Математика Русский язык

Математика Химия3/Физика5 /

Математика Физика География

/

Физика Физическая культура Математика

Химия Финансовая грамотность Химия3/Физика5 /

Математика

Английский язык / Информатика Физическая культура

Физика2/Химия1

Математика

Расписание 11А, 11Б, 11В классов
11а 11б 11в

П
он
ед
ел
ьн
ик

Русский язык Английский язык /

4

5

6

1

2

3

5

6

Вт
ор
ни
к

1

2

3

4

4

5

6

7

1

2

3

/

5

6

7Ч
ет
ве
рг

1

2

3

4

С
ре
да

6

7П
ят
ни
ца

1

2

3

4

5 История

С
уб
бо
та

1

2

3

4

5

6

Математика Английский язык /
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